
RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Mini-Baby

112 Scarlett Jean Mari Ragasa 20111 0:00:10F0111- -

107 Marta Lopez Ribas 2011 Ibiza Runners2 0:00:14F0112- -

104 Maria Pons Comes 20123 0:00:31F0113- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Mini-Baby

106 Jaume Llorens Garrido 20111 0:10:15M0111- -

108 Izan Viñes Lafuente 20112 0:10:16M0112- -

38 Victor Ribas Tur 20113 0:10:17M0113- -

105 Alejandro Hormigo Sureda 20124 0:10:19M0114- -

103 Martin Blanco Presa 2012 Sa Raval5 0:10:52M0115- -
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Baby

132 Julia Carbonell Boned 20091 0:00:12F0121- -

135 Maria Andres Ramon 2010 Fisioeire Team2 0:00:13F0122- -

127 Irene Ribas Prats 20103 0:00:14F0123- -

32 Sophia Davies 20104 0:00:14F0124- -

36 Francine Hidalgo Delisle 20105 0:00:14F0125- -

35 Vega Moya Maroño 20106 0:00:15F0126- -

131 Laia Pons Comes 20097 0:00:16F0127- -

121 Marta Medina Mari 20108 0:00:18F0128- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Baby

129 Toni Llorens Garrido 2009 Emasa1 0:00:11M0121- -

115 Ciro Tormo Garcia 2009 CP Es Vedra2 0:00:12M0122- -

137 Xavi Olcina Gonzalez 2010 EMSA3 0:00:12M0123- -

34 Victor Alimay 2009 CEIP Es Vedrà4 0:00:12M0124- -

117 Hugo Hawkins Vaquerizo 20095 0:00:12M0125- -

120 Paulo Porto Roig 2010 3er Tiempo6 0:00:15M0126- -

136 Ruben Ruiz Manzano 2010 EMSA7 0:00:15M0127- -

125 Marcos Mari Medina 2010 Can Coix8 0:00:15M0128- -

123 David Hormigo Sureda 20109 0:00:17M0129- -

116 Gabriel Torres De Sousa 200910 0:00:18M01210- -
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Iniciació

155 Patricia Quiros Tur 2007 EMASE1 0:01:01F011- -

152 Marta Tur Ribas 2007 Sa Raval2 0:01:07F012- -

88 Mar Ramon Planells 2007 Sa Raval3 0:01:12F013- -

157 Emily Belén Cabán Bird 20074 0:01:15F014- -

92 Noah Valiente Segura 2007 Cp es Vedra5 0:01:15F015- -

87 Olivia Hawkins Vaquerizo 20076 0:01:18F016- -

153 Teresa Ferrer Marí 2007 E.M.A. Sant Josep7 0:01:19F017- -

163 Dorsal 163 2008 Ibiza Runners8 0:01:20F018- -

143 Carolina Porto Roig 2008 3er Tiempo9 0:01:21F019- -

167 Natalia Castillo 2008 Cp es Vedra10 0:01:23F0110- -

166 Silvia Costa Lopez 2008 Cp es Vedra11 0:01:24F0111- -

94 Marti Bravo Urgell 2007 Cp es Vedra12 0:01:28F0112- -

89 Tanit Lucas Gonzalez 2007 Cp es Vedra13 0:01:37F0113- -

446 Maya Poveda 200714 0:01:38F0114- -

90 Sofia Mari Rihel 2007 Ceip es Vedrà15 0:01:39F0115- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Iniciación

154 Pau Quiros Tur 2007 EMASE1 0:01:06M011- -

158 Pau Mari Martin 2007 Fisioeire Team2 0:01:06M012- -

85 Adrian Andres Ramon 2007 Fisioeire Team3 0:01:07M013- -

164 Eythan Keith Mari Ragasa 20084 0:01:10M014- -

450 Maria Romero 20075 0:01:10M015- -

151 Adrián Martín 20076 0:01:11M016- -

144 Oscar Carbonell Noguera 2008 Malalts De Running Eivissa7 0:01:13M017- -

97 Ivan Antich Rivas 2007 Cp es Vedra8 0:01:17M018- -

147 Dario  Sanchez Garcia 20079 0:01:18M019- -

146 Carlos Gregorio Roig 2008 Emae- C.C Sa Real10 0:01:18M0110- -

162 Kevin Martinez Rodriguez 200811 0:01:19M0111- -

47 Daniel Balboa Torres 2005 CP Es Vedra12 0:01:24M0112- -

93 Miquel Costa Ripoll 2007 Cp es Vedra13 0:01:25M0113- -

145 Olaf George Baker Icasati 2008 Colegio Es Vedra14 0:01:25M0114- -

159 Ferran Torres Ribas 200815 0:01:26M0115- -

86 Adahi Taro Almeida Doornweerd 2007 Ibiza Runners +16 0:01:30M0116- -

451 Jordi Ribas Planells 200817 0:01:30M0117- -

148 Hugo Perez Perez 2007 Emae18 0:01:31M0118- -

138 Marc Perez Prats 2010 Ceip Es Vedra19 0:01:34M0119- -

82 Alejandro Hernandez Checa 2008 Cp es Vedra20 0:01:35M0120- -

150 Samuel Martín 200721 0:01:45M0121- -
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Benjamin

188 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA1 0:01:51F021- -

191 Virginia Torres Sosa 20052 0:01:56F022- -

181 Noa Ricagno 20063 0:02:00F023- -

182 Neus Mari Riera 2006 Sant Joan4 0:02:07F024- -

74 Sara Martin Cardona 2005 Master GYM5 0:02:07F025- -

100 Marta Mari Marquina 20066 0:02:13F026- -

190 Abril Cardenas Tur 20057 0:02:14F027- -

175 Sara Torres Torres 2006 EMSA8 0:02:23F028- -

452 Laia Prats 20069 0:02:26F029- -

76 Laura Lopez Medina 2005 Independiente10 0:02:32F0210- -

196 Virginia Sanchez Serra 200611 0:02:46F0211- -

449 Rosa Sanchez Serra 2006 CEIP Es Vedrà12 0:02:52F0212- -

77 Ada Asensio Prats 2006 Cp es Vedra13 0:02:59F0213- -

176 Sofia Ann Baker Icasati 2006 Colegio Es Vedra14 0:03:03F0214- -

195 Estela Rodriguez Juan 2006 C. Ciclista Sant Antoni15 0:03:05F0215- -

199 Lola Bravo Urgell 2006 Cp es Vedra16 0:03:06F0216- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Benjamín

192 Vicent Ribas Torres 20051 0:01:38M021- -

186 Toni Boned Ferrer 2005 EMSA2 0:01:40M022- -

174 Adrià Boned Garcia 20063 0:01:44M023- -

447 Joel López 20054 0:01:49M024- -

200 Jordi Uroz Niguessaw 2006 Cp es Vedra5 0:01:57M025- -

184 Adrià Pavón Gual 20056 0:01:59M026- -

48 Eros Navarro Cerezo 2005 CP Es Vedra7 0:02:00M027- -

49 Joel Fernandez De Bobadilla 2005 Cp es Vedra8 0:02:02M028- -

161 Juan Balboa Torres 2008 Ibiza Runners 9 0:02:04M029- -

73 Ruben  Pastrana Pastrana Flores 200510 0:02:06M0210- -

45 Alberto Ramos Alcala 2005 Cp es Vedra11 0:02:06M0211- -

72 Adria Ribas Planells 2005 Ibiza Runners12 0:02:06M0212- -

50 Miguel Alimay Cirbian 2005 Ceip es Vedrà13 0:02:06M0213- -

171 Pere Juan Tur 2006 E.M.A. San .Joan14 0:02:07M0214- -

46 Alberto Vico Aracil 2005 Cp es Vedra15 0:02:09M0215- -

70 Ruben Gonzalez Orellano 2005 Cp es Vedra16 0:02:09M0216- -

172 Raul Guijarro Colomar 2006 Villarejo-Periesteban17 0:02:09M0217- -

173 Carlos Montes Cardona 2006 Master GYM18 0:02:10M0218- -

183 Joan Castro Aires 2006 Sant Joan19 0:02:11M0219- -

75 Romeo Valiente Segura 200520 0:02:13M0220- -

71 Zaid Bakkali 2005 Ceip es Vedrà21 0:02:29M0221- -

78 Hamza Azlou 2006 Ceip es Vedrà22 0:02:29M0222- -

194 Gonzalo Torres Sosa 200523 0:02:35M0223- -

198 Papa Gueye Lo 2006 Cp es Vedra24 0:02:37M0224- -
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Alevin

221 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA1 0:02:38F031- -

209 Maria Agustina Almada Bevans 2003 EMSA2 0:02:39F032- -

219 Jana Ramon Mulero 2003 Emasa3 0:02:44F033- -

40 Alba Mayorga Mediavilla 2003 Ceip es Vedrà4 0:02:46F034- -

220 Lucia Gomez Diaz 2003 Ema Eivissa5 0:02:46F035- -

237 Zoe  Kleine 2003 C.P. Es Vedrà6 0:02:51F036- -

205 Mar Ribas Linares 2004 Emasa7 0:02:54F037- -

208 Jari n. Duarte Roman 2004 Ema Sant Antoni8 0:02:55F038- -

211 Ines Martin Barragan 2003 EMSA9 0:03:00F039- -

43 Lucia Romero Robles 2003 Ceip es Vedrà10 0:03:00F0310- -

215 Carla Ortiz Orellana 2003 Sa Raval11 0:03:01F0311- -

210 Andrea Castaño Marí 2003 EMSA12 0:03:02F0312- -

204 Rebecka Mckee Mikkelsen 2004 EMSA13 0:03:03F0313- -

203 Maria Juan Tur 2004 E.M.A San Joan14 0:03:12F0314- -

224 Maria Mari Rodriguez 200415 0:03:17F0315- -

230 Lluna Poveda 2004 Ceip es Vedrà16 0:03:19F0316- -

212 Celia Sánchez Botella 2003 C.E. Master Team17 0:03:23F0317- -

202 Andrea Guijarro Colomar 2004 Villarejo-Periesteban18 0:03:29F0318- -

226 Mar Riera Moya 2004 C.P. Sa Bodega19 0:03:33F0319- -

231 Jimena Navarro Costa 2004 Ceip es Vedrà20 0:03:24F0320- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Alevín

206 Llorenç Vidal Tur 2004 Grup Esportiu Espalmador d1 0:02:29M031- -

213 Marc Boned Costa 2003 EMSA2 0:02:37M032- -

214 Pau Miera Ferrer 2003 E.M.A. Sant Josep3 0:02:44M033- -

217 Jake Oliver Goddard 2003 E.M.A. Sant Josep4 0:02:47M034- -

216 Marcos Lopez Molina 2003 EMSA5 0:02:55M035- -

232 Gabriel Mena Castaño 2004 CP Es Vedra6 0:03:05M036- -

234 Andreu Torres Ribas 20037 0:03:07M037- -

42 Giovani Sacco 2003 CP Es Vedra8 0:03:10M038- -

227 Alec Perez Prats 20049 0:03:13M039- -

201 Nicolás Riera Marín 200410 0:03:14M0310- -

229 Luis Ismael Hernandez Checa 2004 Cp es Vedra11 0:03:23M0311- -

443 Sergio Campillo Conde 200412 0:03:24M0312- -

238 Mario López Medina 200313 0:03:25M0313- -

233 Arafa Azlou 2004 Ceip es Vedrà14 0:03:25M0314- -

228 Raúl Stefan Bolocan 200415 0:03:26M0315- -

223 Santiago De La Fuente Vega 2004 Emasj16 0:03:43M0316- -
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Infantil

250 Jessica Gautheron Smith 2001 Ema Eivissa1 0:03:23F041- -

249 Maria Isabel Torres Ribas 2001 EMSA2 0:03:23F042- -

257 Claudia Ribas Cardona 2001 EMSA3 0:03:26F043- -

258 Mistral Dackombe De L\'Auny 2001 EMSA4 0:03:27F044- -

254 Ainhoa Garcia Romero 2001 Emsa5 0:03:29F045- -

251 Claudia Pardo Costa 20016 0:03:30F046- -

245 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa7 0:03:37F047- -

246 Maria Boned Ferrer 20028 0:03:54F048- -

253 Mar Leal Roselló 2001 Ema Eivissa9 0:04:00F049- -

241 Esther Costa Estevez 2002 EMSA10 0:04:01F0410- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

Infantil

252 Marc Joan Torres Planells 2001 EMSA1 0:03:07M041- -

289 Santiago Llamas 2002 C.A. Pitius2 0:03:10M042- -

244 Daniel Mayans Pérez 20023 0:03:13Formentera M043- -

243 Joaquin Balestra Diaz 2002 Ema4 0:03:14M044- -

248 Jordi Ribas Torres 2001 EMSA5 0:03:16M045- -

255 Sebastian Blanco Samartin 2001 Sa Raval6 0:03:21M046- -

445 Eric Tur 20017 0:03:22M047- -

240 Ivan Chamorro 2002 Emae8 0:03:32M048- -

290 Arnau Perez Prats 2002 Ceip Es Vedra9 0:03:32M049- -

444 Naim Cristian Navarro 200210 0:03:33M0410- -

288 Jordi Cardona Merino 200211 0:03:34M0411- -

259 Antonio Moreno Castillo 200112 0:03:36M0412- -

292 Elías Alejandro Benini 200113 0:04:00M0413- -
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

547 Samuel Ángel Urbano Seguí 19771 0:04:46 2:58M351- 0:01:424- 0:03:203-01:42 01:38 0:01:26

442 Ignasi Cardona 19742 0:04:47 2:58M401- 0:01:425- 0:03:181-01:42 01:36 0:01:29

280 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Sa Raval3 0:04:50 3:00M201- 0:01:422- 0:03:204-01:42 01:38 0:01:30

278 Oscar Santos Mayans 1997 Ample324 0:04:56 3:04M101- 0:01:401- 0:03:182-01:40 01:38 0:01:38

267 Siderny Rincón Nchama 1999 Es Terç Running5 0:05:03 3:08M051- 0:01:4614- 0:03:279-01:46 01:41 0:01:36

368 Jose Uceda López 1975 Ample326 0:05:04 3:09M352- 0:01:436- 0:03:268-01:43 01:43 0:01:38

515 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval7 0:05:05 3:10M402- 0:01:448- 0:03:267-01:44 01:42 0:01:39

20 Candido Garcia 1997 Andalucia8 0:05:05 3:10M102- 0:01:423- 0:03:215-01:42 01:39 0:01:44

560 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària9 0:05:09 3:12M403- 0:01:459- 0:03:2810-01:45 01:43 0:01:41

265 David Lozano Portella 2000 Sa Raval10 0:05:12 3:14M052- 0:01:437- 0:03:266-01:43 01:43 0:01:46

397 Pedro Moreno Taltavull 1968 Sa Raval11 0:05:15 3:16M451- 0:01:4612- 0:03:3111-01:46 01:45 0:01:44

287 Ayoub Ben Hamza Shaim 199512 0:05:18 3:18M202- 0:01:4613- 0:03:3113-01:46 01:45 0:01:47

383 Juan Andres Buigues Buigues 1972 C.A. Corremundos Teulada13 0:05:19 3:18M404- 0:01:5225- 0:03:3916-01:52 01:47 0:01:40

509 Eric Gautheron 1970 Top 2114 0:05:21 3:20M405- 0:01:4918- 0:03:3614-01:49 01:47 0:01:45

541 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària15 0:05:23 3:21M353- 0:01:5022- 0:03:3615-01:50 01:46 0:01:47

274 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius16 0:05:24 3:21M103- 0:01:4511- 0:03:3112-01:45 01:46 0:01:53

371 Dani Becerra Torres 197517 0:05:26 3:23M354- 0:01:5124- 0:03:4020-01:51 01:49 0:01:46

275 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius18 0:05:27 3:23M104- 0:01:4715- 0:03:3917-01:47 01:52 0:01:48

505 Santiago Ibañez Olmeda 1969 Bar Es Puig19 0:05:28 3:24M406- 0:01:5021- 0:03:4018-01:50 01:50 0:01:48

567 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Top 2120 0:05:30 3:25M407- 0:01:4920- 0:03:4019-01:49 01:51 0:01:50

283 Kevin Andrés Ramírez Restrepo 1996 Sa Raval21 0:05:35 3:28M203- 0:01:5123- 0:03:4222-01:51 01:51 0:01:53

562 Chema Martínez 1970 C.A. Pitius22 0:05:37 3:29M408- 0:01:4816- 0:03:4121-01:48 01:53 0:01:56

399 Franc Beneyto 1966 Franc Beneyto Runners Deni23 0:05:39 3:31M452- 0:02:0340- 0:03:5732-02:03 01:54 0:01:42
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

588 Andoni Valencia Aparicio 1964 Triatló Santa Eulària24 0:05:43 3:33M501- 0:01:5426- 0:03:4924-01:54 01:55 0:01:54

296 Pablo Galve Millan 2000 Ema Eivissa25 0:05:44 3:34M053- 0:01:4919- 0:03:5126-01:49 02:02 0:01:53

269 Nicolás Hilarie Caput Gutierrez 1999 Sa Raval26 0:05:44 3:34M054- 0:01:5729- 0:03:5631-01:57 01:59 0:01:48

386 Alex Calabuig García 1971 Agrupación Deportiva Marat27 0:05:44 3:34M409- 0:01:5730- 0:03:5227-01:57 01:55 0:01:52

533 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Verrus De Ses Salines28 0:05:45 3:34M4010- 0:02:0034- 0:03:5428-02:00 01:54 0:01:51

276 Marcos E. Feliuz Irala 1998 Infantil Pe Sant Jordi29 0:05:47 3:36M105- 0:01:4817- 0:03:5025-01:48 02:02 0:01:57

591 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts30 0:05:49 3:37M355- 0:02:0033- 0:03:5529-02:00 01:55 0:01:54

369 Rolando Gustavo Alvarez Lima 1975 Libre31 0:05:51 3:38M356- 0:01:4510- 0:03:4323-01:45 01:58 0:02:08

584 Luis Javier Elipe Cabrera 196432 0:05:53 3:39M502- 0:01:5728- 0:03:5630-01:57 01:59 0:01:57

537 Joaquin Coll Guasch 1968 U-Run Gesa33 0:05:58 3:42M453- 0:01:5732- 0:03:5834-01:57 02:01 0:02:00

543 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eulària34 0:06:02 3:45M454- 0:01:5527- 0:03:5733-01:55 02:02 0:02:05

297 Santiago Isaza Torres 1999 Ema D'Eivissa35 0:06:06 3:47M055- 0:01:5731- 0:04:0035-01:57 02:03 0:02:06

298 Benjamín  Bernal Pike 1995 Independiente 36 0:06:15 3:53M204- 0:02:0339- 0:04:1338-02:03 02:10 0:02:02

455 José Luis Moreno 197337 0:06:16 3:54M4011- 0:02:0137- 0:04:0836-02:01 02:07 0:02:08

518 Javier Manzano Martinez 1975 U-Run38 0:06:19 3:56M357- 0:02:0238- 0:04:1037-02:02 02:08 0:02:09

504 Max André Vivares 1964 Top 2139 0:06:21 3:57M503- 0:02:0744- 0:04:2044-02:07 02:13 0:02:01

510 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador d40 0:06:21 3:57M358- 0:02:0643- 0:04:1640-02:06 02:10 0:02:05

439 Marcelo Bazan 1969 Libre41 0:06:27 4:01M455- 0:02:0845- 0:04:1842-02:08 02:10 0:02:09

387 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni42 0:06:29 4:02M4012- 0:02:0642- 0:04:1741-02:06 02:11 0:02:12

592 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulària43 0:06:30 4:02M4013- 0:02:0441- 0:04:1639-02:04 02:12 0:02:14

407 Ricardo Vela Del Valle 1957 Club Ciclista Santa Eulalia D44 0:06:40 4:09M551- 0:02:0135- 0:04:1943-02:01 02:18 0:02:21

459 lapinski michal 199045 0:06:55 4:18M301- 0:02:0136- 0:04:2245-02:01 02:21 0:02:33

456 Jose Miguel Alemany 196246 0:07:07 4:25M4014- 0:02:2747- 0:04:4247-02:27 02:15 0:02:25

544 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Dc-1047 0:07:13 4:29M4015- 0:02:1046- 0:04:3646-02:10 02:26 0:02:37

581 Miguel Lapeña Vicedo 1986 Discapacitados De Ibiza48 0:07:41 4:47M302- 0:02:3449- 0:05:0548-02:34 02:31 0:02:36

546 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària49 0:07:44 4:48M601- 0:02:3348- 0:05:0749-02:33 02:34 0:02:37

411 Paco Quirós Torres 1948 Ave50 0:08:20 5:11M651- 0:02:4350- 0:05:3050-02:43 02:47 0:02:50
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Cadete

267 Siderny Rincón Nchama 1999 Es Terç Running1 0:05:03 3:08M051- 0:03:2714-

265 David Lozano Portella 2000 Sa Raval2 0:05:12 3:14M052- 0:03:267-

296 Pablo Galve Millan 2000 Ema Eivissa3 0:05:44 3:34M053- 0:03:5119-

269 Nicolás Hilarie Caput Gutierrez 1999 Sa Raval4 0:05:44 3:34M054- 0:03:5629-

297 Santiago Isaza Torres 1999 Ema D'Eivissa5 0:06:06 3:47M055- 0:04:0031-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Juvenil

278 Oscar Santos Mayans 1997 Ample321 0:04:56 3:04M101- 0:03:181-

20 Candido Garcia 1997 Andalucia2 0:05:05 3:10M102- 0:03:213-

274 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius3 0:05:24 3:21M103- 0:03:3111-

275 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius4 0:05:27 3:23M104- 0:03:3915-

276 Marcos E. Feliuz Irala 1998 Infantil Pe Sant Jordi5 0:05:47 3:36M105- 0:03:5017-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Junior

280 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Sa Raval1 0:04:50 3:00M201- 0:03:202-

287 Ayoub Ben Hamza Shaim 19952 0:05:18 3:18M202- 0:03:3113-

283 Kevin Andrés Ramírez Restrepo 1996 Sa Raval3 0:05:35 3:28M203- 0:03:4223-

298 Benjamín  Bernal Pike 1995 Independiente 4 0:06:15 3:53M204- 0:04:1339-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Senior

459 lapinski michal 19901 0:06:55 4:18M301- 0:04:2236-

581 Miguel Lapeña Vicedo 1986 Discapacitados De Ibiza2 0:07:41 4:47M302- 0:05:0549-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranos M-35

547 Samuel Ángel Urbano Seguí 19771 0:04:46 2:58M351- 0:03:204-

368 Jose Uceda López 1975 Ample322 0:05:04 3:09M352- 0:03:266-

541 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària3 0:05:23 3:21M353- 0:03:3622-

371 Dani Becerra Torres 19754 0:05:26 3:23M354- 0:03:4024-

591 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts5 0:05:49 3:37M355- 0:03:5533-

369 Rolando Gustavo Alvarez Lima 1975 Libre6 0:05:51 3:38M356- 0:03:4310-

518 Javier Manzano Martinez 1975 U-Run7 0:06:19 3:56M357- 0:04:1038-

510 Jordi Vidal Mari 1975 Grup Esportiu Espalmador d8 0:06:21 3:57M358- 0:04:1643-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranos M-40

442 Ignasi Cardona 19741 0:04:47 2:58M401- 0:03:185-

515 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval2 0:05:05 3:10M402- 0:03:268-

560 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària3 0:05:09 3:12M403- 0:03:289-

383 Juan Andres Buigues Buigues 1972 C.A. Corremundos Teulada4 0:05:19 3:18M404- 0:03:3925-

509 Eric Gautheron 1970 Top 215 0:05:21 3:20M405- 0:03:3618-

505 Santiago Ibañez Olmeda 1969 Bar Es Puig6 0:05:28 3:24M406- 0:03:4021-

567 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Top 217 0:05:30 3:25M407- 0:03:4020-

562 Chema Martínez 1970 C.A. Pitius8 0:05:37 3:29M408- 0:03:4116-

386 Alex Calabuig García 1971 Agrupación Deportiva Marat9 0:05:44 3:34M409- 0:03:5230-

533 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Verrus De Ses Salines10 0:05:45 3:34M4010- 0:03:5434-

455 José Luis Moreno 197311 0:06:16 3:54M4011- 0:04:0837-

387 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni12 0:06:29 4:02M4012- 0:04:1742-

592 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulària13 0:06:30 4:02M4013- 0:04:1641-

456 Jose Miguel Alemany 196214 0:07:07 4:25M4014- 0:04:4247-

544 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Dc-1015 0:07:13 4:29M4015- 0:04:3646-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranos M-45

397 Pedro Moreno Taltavull 1968 Sa Raval1 0:05:15 3:16M451- 0:03:3112-

399 Franc Beneyto 1966 Franc Beneyto Runners Deni2 0:05:39 3:31M452- 0:03:5740-

537 Joaquin Coll Guasch 1968 U-Run Gesa3 0:05:58 3:42M453- 0:03:5832-

543 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eulària4 0:06:02 3:45M454- 0:03:5727-

439 Marcelo Bazan 1969 Libre5 0:06:27 4:01M455- 0:04:1845-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranos M-50

588 Andoni Valencia Aparicio 1964 Triatló Santa Eulària1 0:05:43 3:33M501- 0:03:4926-

584 Luis Javier Elipe Cabrera 19642 0:05:53 3:39M502- 0:03:5628-

504 Max André Vivares 1964 Top 213 0:06:21 3:57M503- 0:04:2044-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranos M-55

407 Ricardo Vela Del Valle 1957 Club Ciclista Santa Eulalia D1 0:06:40 4:09M551- 0:04:1935-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranos M-60

546 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària1 0:07:44 4:48M601- 0:05:0748-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranos M-65

411 Paco Quirós Torres 1948 Ave1 0:08:20 5:11M651- 0:05:3050-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

585 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 U-Run - Club De Apuestas Y1 0:04:51 3:01M301- 0:01:401- 0:03:212-01:40 01:41 0:01:30

319 Christian Torres Molina 1985 Eiviatletisme2 0:04:53 3:02M302- 0:01:413- 0:03:211-01:41 01:40 0:01:32

551 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval3 0:04:57 3:05M303- 0:01:415- 0:03:213-01:41 01:40 0:01:36

314 Quique Mi&#324;Ana Torres Carrió 1986 C.A. L'Espenta4 0:04:59 3:06M304- 0:01:414- 0:03:235-01:41 01:42 0:01:36

327 Edu Millan  1983 C.A. Delta Valencia5 0:05:02 3:08M305- 0:01:4410- 0:03:246-01:44 01:40 0:01:38

593 Jordi Cardona Yern 1984 G.E.Es Vedrà6 0:05:06 3:10M306- 0:01:402- 0:03:224-01:40 01:42 0:01:44

305 Jordi Mesas Brosa 1991 Cube7 0:05:09 3:12M307- 0:01:437- 0:03:257-01:43 01:42 0:01:44

333 Jose Gutierrez Gonzalez 1982 Sa Raval8 0:05:12 3:14M308- 0:01:426- 0:03:278-01:42 01:45 0:01:45

576 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts9 0:05:17 3:17M309- 0:01:4712- 0:03:3412-01:47 01:47 0:01:43

503 Mariano Borja Torres 1988 Es Cami Vell & Physiocenter10 0:05:17 3:17M3010- 0:01:438- 0:03:299-01:43 01:46 0:01:48

309 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà11 0:05:18 3:18M3011- 0:01:449- 0:03:3010-01:44 01:46 0:01:48

521 David Mangas Bonet 1979 Independiente12 0:05:18 3:18M3012- 0:01:4711- 0:03:3411-01:47 01:47 0:01:44

590 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts13 0:05:25 3:22M3013- 0:01:4713- 0:03:3513-01:47 01:48 0:01:50

507 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981 Club Atletisme Santa Eulària14 0:05:30 3:25M3014- 0:01:5115- 0:03:4214-01:51 01:51 0:01:48

587 Juan Colomar Roig 1988 C.Ciclista Santa Eularia15 0:05:37 3:29M3015- 0:01:5216- 0:03:4615-01:52 01:54 0:01:51

306 Sergio Tur Ferrer 1991 Es Camí Vell & Physio Cente16 0:05:44 3:34M3016- 0:01:5318- 0:03:4816-01:53 01:55 0:01:56

539 Francisco Javier Blanco Díaz 1993 C.E. Master Team17 0:05:46 3:35M231- 0:01:5217- 0:03:4818-01:52 01:56 0:01:58

304 Jordi Tur Mari 1992 Es Cami Vell Y Phisio Center18 0:05:52 3:39M232- 0:01:5114- 0:03:4817-01:51 01:57 0:02:04

526 Oliver Bernal Pike 1990 Club Atletisme Santa Eulària19 0:06:00 3:44M3017- 0:01:5820- 0:04:0119-01:58 02:03 0:01:59

555 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibiza Runners20 0:06:15 3:53M3018- 0:02:0521- 0:04:1421-02:05 02:09 0:02:01

312 Antonio Garcia Sanchez 198621 0:06:17 3:54M3019- 0:01:5519- 0:04:0820-01:55 02:13 0:02:09

422 Francisco Javier Fenoy Cañellas 198222 0:06:49 4:14M3020- 0:02:0822- 0:04:3022-02:08 02:22 0:02:19

326 Juan Escandell 198323 0:06:50 4:15M3021- 0:02:0824- 0:04:3023-02:08 02:22 0:02:20
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

323 Jose Antonio De La Plaza Diez 198424 0:07:08 4:26M3022- 0:02:0823- 0:04:3424-02:08 02:26 0:02:34
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Promesa

539 Francisco Javier Blanco Díaz 1993 C.E. Master Team1 0:05:46 3:35M231- 0:03:4817-

304 Jordi Tur Mari 1992 Es Cami Vell Y Phisio Center2 0:05:52 3:39M232- 0:03:4814-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Senior

585 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 U-Run - Club De Apuestas Y1 0:04:51 3:01M301- 0:03:211-

319 Christian Torres Molina 1985 Eiviatletisme2 0:04:53 3:02M302- 0:03:213-

551 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval3 0:04:57 3:05M303- 0:03:215-

314 Quique Mi&#324;Ana Torres Carrió 1986 C.A. L'Espenta4 0:04:59 3:06M304- 0:03:234-

327 Edu Millan  1983 C.A. Delta Valencia5 0:05:02 3:08M305- 0:03:2410-

593 Jordi Cardona Yern 1984 G.E.Es Vedrà6 0:05:06 3:10M306- 0:03:222-

305 Jordi Mesas Brosa 1991 Cube7 0:05:09 3:12M307- 0:03:257-

333 Jose Gutierrez Gonzalez 1982 Sa Raval8 0:05:12 3:14M308- 0:03:276-

576 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts9 0:05:17 3:17M309- 0:03:3412-

503 Mariano Borja Torres 1988 Es Cami Vell & Physiocenter10 0:05:17 3:17M3010- 0:03:298-

309 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà11 0:05:18 3:18M3011- 0:03:309-

521 David Mangas Bonet 1979 Independiente12 0:05:18 3:18M3012- 0:03:3411-

590 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts13 0:05:25 3:22M3013- 0:03:3513-

507 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981 Club Atletisme Santa Eulària14 0:05:30 3:25M3014- 0:03:4215-

587 Juan Colomar Roig 1988 C.Ciclista Santa Eularia15 0:05:37 3:29M3015- 0:03:4616-

306 Sergio Tur Ferrer 1991 Es Camí Vell & Physio Cente16 0:05:44 3:34M3016- 0:03:4818-

526 Oliver Bernal Pike 1990 Club Atletisme Santa Eulària17 0:06:00 3:44M3017- 0:04:0120-

555 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibiza Runners18 0:06:15 3:53M3018- 0:04:1421-

312 Antonio Garcia Sanchez 198619 0:06:17 3:54M3019- 0:04:0819-

422 Francisco Javier Fenoy Cañellas 198220 0:06:49 4:14M3020- 0:04:3022-

326 Juan Escandell 198321 0:06:50 4:15M3021- 0:04:3024-

323 Jose Antonio De La Plaza Diez 198422 0:07:08 4:26M3022- 0:04:3423-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

568 Sabi Corral Moreno 1980 Sa Raval1 0:05:47 3:36F F301- 0:01:522- 0:03:502-01:52 01:58 0:01:57

393 Mayca Sala Garcia 1970 Dianium2 0:05:48 3:36F F402- 0:01:575- 0:03:554-01:57 01:58 0:01:53

260 Alba Juan López 2000 EMASE3 0:05:51 3:38F F051- 0:01:511- 0:03:513-01:51 02:00 0:02:00

389 Yolanda Jiménez Caravaca 1971 Sa Raval4 0:05:51 3:38F F403- 0:01:543- 0:03:555-01:54 02:01 0:01:56

558 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 U-Run-Pitius5 0:06:01 3:44F F404- 0:01:587- 0:03:596-01:58 02:01 0:02:02

580 Clara Sala Riera 1984 Ibiza Runners6 0:06:13 3:52F F302- 0:01:586- 0:04:078-01:58 02:09 0:02:06

434 Sandra Avellaneda Soriano 1971 C.A. Pitius7 0:06:15 3:53F F405- 0:02:028- 0:04:129-02:02 02:10 0:02:03

364 Laura Añibarro Juan 1975 C.P. Puig D'En Valls8 0:06:17 3:54F F351- 0:01:574- 0:04:047-01:57 02:07 0:02:13

545 Alba Furniet Exposito 1985 Ample329 0:06:30 4:02F F303- 0:02:079- 0:04:1610-02:07 02:09 0:02:14

262 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa10 0:06:34 4:05F F052- 0:02:1010- 0:04:2711-02:10 02:17 0:02:07

295 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa11 0:06:41 4:09F F053- 0:02:1316- 0:04:3413-02:13 02:21 0:02:07

293 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa12 0:06:58 4:20F F054- 0:02:1315- 0:04:3916-02:13 02:26 0:02:19

535 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius13 0:06:59 4:20F F451- 0:02:1418- 0:04:3312-02:14 02:19 0:02:26

575 Maria Esther Villalba Espigares 1971 Club Atletisme Santa Eulària14 0:07:03 4:23F F406- 0:02:1213- 0:04:3917-02:12 02:27 0:02:24

268 Miriam Costa Estevez 1999 Sa Raval15 0:07:06 4:25F F055- 0:02:1112- 0:04:3814-02:11 02:27 0:02:28

347 Alicia Rodriguez Montero 197916 0:07:06 4:25F F304- 0:02:1419- 0:04:3915-02:14 02:25 0:02:27

272 Gisela Marí Serra 1998 C.A. Pitius17 0:07:08 4:26F F101- 0:02:1314- 0:04:4018-02:13 02:27 0:02:28

266 Natalia Riera Marín 1999 EMSA18 0:07:15 4:30F F056- 0:02:1417- 0:04:4419-02:14 02:30 0:02:31

428 Cristina Juan Mari 1976 Ibiza Runners19 0:07:17 4:32F F352- 0:02:1620- 0:04:4520-02:16 02:29 0:02:32

279 Maria Neus Tur Vingut 1997 Sa Raval20 0:07:37 4:44F F102- 0:02:2522- 0:05:0121-02:25 02:36 0:02:36

286 Andrea Tur Cardona 1995 Sa Raval21 0:07:47 4:50F F201- 0:02:2421- 0:05:0622-02:24 02:42 0:02:41

271 Micaela Tur Leguiza 1998 Sa Raval22 0:07:47 4:50F F103- 0:02:2523- 0:05:0723-02:25 02:42 0:02:40

454 Gloria Estefania Valladolid 1996 uRun23 0:07:51 4:53F F202- 0:02:3225- 0:05:1524-02:32 02:43 0:02:36

Página 1 de 2

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

398 Patricia Tur Juan 1967 Ave24 0:08:03 5:00F F452- 0:02:3224- 0:05:1725-02:32 02:45 0:02:46

460 Maria del Mar Del Moral 198025 0:08:14 5:07F F305- 0:02:3426- 0:05:2126-02:34 02:47 0:02:53

285 Daniela Contelles Sanchez 1995 Club Atletisme Santa Eulària26 0:08:56 5:33F F203- 0:02:3527- 0:05:3027-02:35 02:55 0:03:26

384 Eva Mulero Estrella 197127 0:08:56 5:33F F407- 0:02:4229- 0:05:5128-02:42 03:09 0:03:05

435 Lucy Molina Poveda 197028 0:08:56 5:33F F408- 0:02:4228- 0:05:5229-02:42 03:10 0:03:04

409 Elena Sala Falgueras 1950 Club Atletisme Santa Eulària29 0:10:30 6:32F F551- 0:03:0630- 0:06:4930-03:06 03:43 0:03:41

Retirats
378 M Carmen Piqueras Periañez 1973F Ret.0:02:1111- 0:02:111-02:11 00:00
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana de Ibiza

Milla Urbana de Ibiza
Cursa Popular

sábado, 04 de octubre de 2014

Jasa

16:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Cadete

260 Alba Juan López 2000 EMASE1 0:05:51 3:38F051- 0:03:511-

262 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa2 0:06:34 4:05F052- 0:04:2710-

295 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa3 0:06:41 4:09F053- 0:04:3416-

293 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa4 0:06:58 4:20F054- 0:04:3915-

268 Miriam Costa Estevez 1999 Sa Raval5 0:07:06 4:25F055- 0:04:3812-

266 Natalia Riera Marín 1999 EMSA6 0:07:15 4:30F056- 0:04:4417-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Juvenil

272 Gisela Marí Serra 1998 C.A. Pitius1 0:07:08 4:26F101- 0:04:4014-

279 Maria Neus Tur Vingut 1997 Sa Raval2 0:07:37 4:44F102- 0:05:0122-

271 Micaela Tur Leguiza 1998 Sa Raval3 0:07:47 4:50F103- 0:05:0723-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Junior

286 Andrea Tur Cardona 1995 Sa Raval1 0:07:47 4:50F201- 0:05:0621-

454 Gloria Estefania Valladolid 1996 uRun2 0:07:51 4:53F202- 0:05:1525-

285 Daniela Contelles Sanchez 1995 Club Atletisme Santa Eulària3 0:08:56 5:33F203- 0:05:3027-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Senior

568 Sabi Corral Moreno 1980 Sa Raval1 0:05:47 3:36F301- 0:03:502-

580 Clara Sala Riera 1984 Ibiza Runners2 0:06:13 3:52F302- 0:04:076-

545 Alba Furniet Exposito 1985 Ample323 0:06:30 4:02F303- 0:04:169-

347 Alicia Rodriguez Montero 19794 0:07:06 4:25F304- 0:04:3919-

460 Maria del Mar Del Moral 19805 0:08:14 5:07F305- 0:05:2126-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranas F-35

364 Laura Añibarro Juan 1975 C.P. Puig D'En Valls1 0:06:17 3:54F351- 0:04:044-

428 Cristina Juan Mari 1976 Ibiza Runners2 0:07:17 4:32F352- 0:04:4520-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranas F-40

393 Mayca Sala Garcia 1970 Dianium1 0:05:48 3:36F402- 0:03:555-

389 Yolanda Jiménez Caravaca 1971 Sa Raval2 0:05:51 3:38F403- 0:03:553-

558 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 U-Run-Pitius3 0:06:01 3:44F404- 0:03:597-

434 Sandra Avellaneda Soriano 1971 C.A. Pitius4 0:06:15 3:53F405- 0:04:128-

575 Maria Esther Villalba Espigares 1971 Club Atletisme Santa Eulària5 0:07:03 4:23F406- 0:04:3913-

384 Eva Mulero Estrella 19716 0:08:56 5:33F407- 0:05:5129-

435 Lucy Molina Poveda 19707 0:08:56 5:33F408- 0:05:5228-

378 M Carmen Piqueras Periañez 1973 Ret.0:02:1111-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

Veteranas F-45

535 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius1 0:06:59 4:20F451- 0:04:3318-

398 Patricia Tur Juan 1967 Ave2 0:08:03 5:00F452- 0:05:1724-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

409 Elena Sala Falgueras 1950 Club Atletisme Santa Eulària1 0:10:30 6:32F551- 0:06:4930-
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